BARBECUE 37€

Mardi - Jeudi - Samedi

AU CHOIX / Choices

Cote de cochon marinée
Pork chop

Piece du boucher
Cut of the day

Poulpes grillé
Grilled octopus

Haloumi
GARNITURE COMPRISE / Side dish included
Légumes grillés
Grilled vegetables

Pomme de terre en robe des champs
Potatoes

Sauce bearnaise au choron/piment
Spicy or choron Bearnaise

DESSERT INCLUS / Dessert included

Salade de fruit ou dessert du jour
Fruit salad or dessert of the day



TAPAS

DU COTE DU BAR (15H00 — 21H30) / At the Bar

Houmous a la betterave et au sésame
Beetroot hummus and sesame seeds

Tarama fumeé
Smoked tarama

Sprats ; huile de persil ; citron confit
Sparts; Parsley oil; preserved lemon

Planche mixte / charcuterie / fromage
Mixed board / charcuterie / cheese

Magnum : Framboise — Vanille — Mangue Passion
Magnum: Raspberry - Vanilla - Passion Mango

PLUS DE GRIGNOTAGE (18H00 — 21H30) / More snacking

Cromesquis de cochon, mayonnaise fumée
Pig croquette, smoked mayonnaise

Mouillette de notre enfance
Smoked creamy sauce with toasts

7€

13€

9€

22€

4€

12€

8€



